Dóminus sit. *ñ.* Et cum. *P.* Disciplinâ, et sapientiâ replévit illos Dóminus. Allelúia.

Lauda. Creávit in illis grátiam spíritus sui, et intellectu replévit corda eórum. Allelúia, allelúia. *ŷ.* Et clamavérunt ad Dóminum cum tribularéntur : et de necessitatibus eórum liberávit eos. *P.* Creávit in illis. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Creávit in illis.

[CLXXVIII] *Hymnus.* Rex glorióse. *fol. CLXVII*

Supplicátio. Orémus Redemptórem mundi Dóminum nostrum Jesum Christum, cum omni supplicatióne rogémus, ut nos gratiâ ipsius, et per intercessiónem sanctórum Episcopórum et Confessorum nobis remissionem peccatórum, et pacem propitiis donare dignétur. *ñ.* Præsta æternæ omnipotens Deus. *Kyrie eléison, ñ. Christe eléison. Kyrie eléison.*

Capitula. Omnipotens Deus, qui diversitates gratiarum in Ecclesia tua distribuens, alios Martyriâli excellentiâ consecras, alios gratiâ Confessionis exornas : da nobis, ut qui Confessorum tuorum *N.N.* hodiè solénnia celebrámus, tibi placere ex confessione nostrórum áctuum mereámur : ut rogatúri ea, quæ, Filio tuo docente, didicimus, exaudiámur, cum clamavérimus :

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Christus Dóminus, qui justificátórum decóre, et pœniténtium confessiõe indúitur; Confessorum suórum *N.N.* prece det vobis ita per confessionem malè gesta deslere, ut justificatiõe fulgeatis decóre. *ñ.* Amen. Quique se consitentes justificat, nos per pœniténtiam próvchat ad coronam; *ñ.* Amen. Ut qui nunc in Confessorum *N.N.* recordatiõe et vota promittis, et laménta, in retribu-

tiõe cum eis gáudia obtineatis perpétua. *ñ.* Amen. Per misericórdiam.

Lauda. Vos estis vasa sancta Dómini, auro fulgéntia Allelúia; *P.* Quia spontè obtulistis Dómino Deo animas vestras. Allelúia, allelúia, allelúia. *ŷ.* Benedicti vos à Dómino, qui fecit cælum et terram. *P.* Quia spontè. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Quia.

Orátio. Deus Dei Filius, lumen astrórum, fulgor syderum, stela spléndida et matutina, claritas sempiterna, et Sanctórum eruditio copiøsa, erúdiat nos, quæsumus, justitiæ suæ virgâ per sanctórum suórum *N. N.* intercessiõe assíduam : Sicque quod prædicavérunt spéndidè inlumináti, agéndo existámus corde ; ut ad illud, quod apud te repósitum est (quod oculus non viat, nec auris audívit) post óbitum accedámus indénnes, et à nexu peccáminum liberi. *ñ.* Amen.

Per

In nómine Dómini.

Ad Matutinum. Antiphona. Da nobis lætitiám. *Psalmus L.*

Orátio. Reddemobis, Dómine. *fol. CLXIII.*

Antiphona 1. Ii sunt qui missi sunt per orbem terrarum, et prostavérunt se ante Agnum, *P.* Habéntes phialas áures plenas incénsu, quæ sunt memoriæ sanctórum cantántes cánticum novum. *ŷ.* In omnem terram exiit sonus eórum : et in fines orbis terræ verba illórum. *P.* Habéntes phialas áureas. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Habéntes.